Nº de Remito:

Nº Ped/O.C: 356737

DESCRIPCIÓNCANT / UNI PRECIO / UNIT IMPORTE

50.530,00  50.530,00 1 Tensor EXTERNO color NEGRO con Cinta Retractil de 5 cms de 

ancho

ROJO / BLANCO

$ $

$  50.530,00SUBTOTAL

$  10.611,30I.V.A. INSC. 21,00 %

$  61.141,30

SON PESO SESENTA Y UN MIL CIENTO CUARENTA Y UNO CON TREINTA/CIEN.

TOTAL

CHEQUES A LA ORDEN DE:   Newsale S.R.L.

3070831170301000775143778870564202504187

3070831170301000775143778870564202504187

Fecha Vto. CAE: 18/04/2025

CAE Nº: 75143778870564

Comprobante Autorizado AFIP